44
>
AV- EN T ERTA I N M EN T. N L
“Er is inderdaad wel een en ander opgeknapt ja”,
reageert Luc van den Berkmortel met gevoel voor
understatement op een vraag over de werkzaamhe-
den die de afgelopen drie jaar hebben plaatsgevonden in
Theater Kerkrade. Van den Berkmortel is ‘gebouwenbe-

verlichting? Dat zijn voor gebruikers de wezenlijke
zaken. Achteraf hoorden we dat zij deze proactieve
en praktijkgerichte opstelling enorm hebben ge-
waardeerd. Dit heeft mij en mijn HOMIJ-collega’s
heel veel voldoening gegeven. In dit project waren
we niet slechts de uitvoerders, maar ook volwaardi-
ge ontwerpers en adviseurs.”
“Uiteindelijk is voor
ons Fairlight als beste
uit de bus gekomen,
toevallig de partij die
ook het licht mocht
leveren.”
3 MONO-
LAMP MODELLEN
XEED WUX5800 : 5800 lm
XEED WUX6700 : 6700 lm
XEED WUX5800 : 5800 lm
3 jaar lamp-garantie.
3 LASER
MODELLEN
XEED WUX5800Z : 5800 lm
XEED WUX6600Z : 6600 lm
XEED WUX7000Z : 7000 lm
Tot 20000 uren autonomie in
normale modus.
- Nieuw chassis met strak design
- 3 LCOS panelen voor heldere kleuren